
 

2008 年 2 月 14 日 

報道関係者各位 

製品発売日 変更のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

既に皆様に情報発信をしております下記製品につきまして、事情により発売日を変

更いたします。  

 

１．「パティシエ気分♪」シリーズ登場  （2008 年 1 月 7 日付け発信） 
  対象製品：「パティシエ気分♪みるくたっぷり2 色ソフトクリーム（仮）」 
  発売日：当初予定･･･2008 年 4 月 24 日 
        ⇒延期（発売日未定） 
 
２．携帯液晶ゲーム「手のひら水族館 アクアリウム」（2008 年 1 月 9 日付け発信） 
  対象製品：「手のひら水族館 アクアリウム」 
  発売日：当初予定・・・2008 年 3 月 27 日 

        ⇒2008 年 3 月 20 日 
 
３．新キャラクター「ジュエルペット」誕生（2008 年 1 月 15 日付け発信） 
  対象製品：①「光り輝く★魔法のジュエルハウス（仮）」 

②「ジュエルペットコレクションフィギュア」 
         ③「マジカルパワーぬいぐるみ（仮）」 
  発売日：当初予定･･･2007 年 7 月 5 日（全製品） 

        ⇒2008 年 10 月予定（全製品） 
 
 

 なお、製品名・発売日が決定していない製品につきましては、詳細が決定次第、

改めて情報を提供させていただく所存です。 

当社は今後も良質かつセガトイズならではの製品づくりに努めてまいります。今後と

も皆様のご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 

  


